
西国三十三所
第十二番札所

ぼけ封じ観音四番 間 寺岩
1月17日（金）

＜石山駅⇔岩間寺＞直通バス（無料）を運行します。

石山駅 西口 発

09:00
10:00
10:20
11:20
12:00

岩間寺 発

09:40
10:40
11:00
12:00
13:15

（途中停留所で降車いただけません。）

0 7 7 - 5 3 1 - 2 1 2 1大津営業所お問い合わせ

※発車時刻にご注意ください。
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写真提供：岩間山正法寺

岩間山正法寺は岩間寺の俗称で親しまれており、
〈厄除け〉・〈雷除け〉・〈ぼけ封じ〉にご利益があるとされています。
ご本尊、千手観音菩薩のご縁日の毎月17日には、法要が営まれ、
西国巡礼の方をはじめ、様々な願いを持った多くの参拝者で賑わいます。

いわ ま さん しょう ほう じ

初観音
■11:00~ 開運招福祈願会
■11:30~ 不動護摩供


